ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗОВ ЁРОСЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Первая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 11 октября 2006 года  №   6

г. Глазов

Об избрании заместителя председателя

Глазовского Районного Совета депутатов

  Рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Глазовский район»

В.А.Терского, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Избрать заместителем председателя Глазовского Районного Совета депутатов

Васильева Николая Петровича, депутата по Дондыкарскому избирательному округу № 9.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский